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Webrock Ventures portföljbolag Olik uppnår positivt 
kassaflöde
São Paulo, Brasilien – 6 maj 2025 – Webrock Ventures meddelar idag att bolagets portföljbolag 
Olik, ett banbrytande företag inom IaaS har uppnått positivt kassaflöde från och med april 2025 - 
bara tre år efter produktlansering. Milstolpen understryker portföljbolagets snabba tillväxt, 
operationella effektivitet och en ökande efterfrågan på Oliks innovativa försäkringslösningar.

Under första kvartalet 2025 rapporterade Olik sitt bästa resultat hittills med en intäktsökning på 567,3 
procent (i lokal valuta) till 2,2 MSEK jämfört med föregående år och en betydande förbättring av 
EBITDA-marginalen. Denna positiva utveckling fortsatte i april med både ökade intäkter och 
lönsamhet. I april steg intäkterna 180,9 procent till 1,3 MSEK jämfört med föregående år med en 
positiv EBITDA-marginal om 7,5 procent.

“Genombrottet till lönsamhet och en accelererande tillväxt markerar en viktig milstolpe för Olik,” säger 
Joakim Pops, vd och medgrundare av Webrock Ventures. “Oliks framgång är ett bevis för vår modell 
för företagsbyggande, som kombinerar nordisk teknik och affärsmässig kunskap med djup lokal 
expertis för att skala upp företag i Brasilien. Oliks snabba utveckling bekräftar bolagets långsiktiga 
potential på en av världens mest dynamiska och expansiva försäkringsmarknader.”

Olik startade året med starkt och ökade intäkter från befintliga kunder. Under det första kvartalet 
onboardades även ett nytt försäkringsbolag på SaaS-plattformen (Software-as-a-Service). Samtidigt 
fortsätter bolagets IaaS-erbjudande (Insurance-as-a-Service) att växa snabbt genom ett utökat 
partnernätverk och integrering på fler plattformar.

“Denna prestation är en viktig milstolpe för Olik och ett resultat av vårt teams engagemang, styrkan i 
vår teknik och det förtroende våra kunder har för oss,” säger Marcio Magnaboschi, VD och grundare 
av Olik. “I en traditionellt trögrörlig bransch har vi bevisat att en digital-first och kundcentrerad modell 
kan skapa både innovation och lönsamhet. Att nå positivt kassaflöde är bara början – vi har skrapat 
på ytan av vår mission att omdefiniera försäkringsmarknadens framtid i Brasilien.”

Oliks målsättning är att uppnå över 300 procent tillväxt under 2025 med bibehållet positivt 
kassaflöde. Bolaget följer även tidsplan för viktiga leveranser i början av 2025. Webrock Ventures 
ägarandel i Olik uppgår till 56,7 procent av aktierna och rösterna.

Om Olik
Oliks ledande mjukvara sammanför försäkringsbolag med distributionskanaler genom en sömlös och 
fullständig digital upplevelse. Olik tillhandahåller innovativa IaaS-lösningar (Insurance as a Service) 
för distributörer och skräddarsydda SaaS-verktyg (Software as a Service) för försäkringsbolag, vilket 
både ökar effektiviteten och öppnar upp för nya tillväxtmöjligheter inom ekosystemet för försäkringar.
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Om oss
Webrock Ventures grundades 2018 och är en venture studio som startar och bygger företag i 
Brasilien i samarbete med framgångsrika svenska techföretag. Brasilien har över 215 miljoner 
människor och är en av världens största ekonomier och befolkningen är av de mest digitalt 
engagerade i världen. Webrock nyttjar etablerade svenska företags beprövade affärsmodeller och 
teknik för att få ett försprång i Brasiliens snabbt växande digitala industri som ofta mognar senare än 
i Sverige. Genom att sammanföra affärsidéer, kapital, resurser och talang, fungerar Webrock som en 
medgrundare och bygger tillväxtföretag från grunden. Med en ägarandel på 35-60 procent i sina 
portföljbolag säkerställer Webrock ett betydande värde för en begränsad initial investering. Bolagets 
aktier WRV handlas på Nasdaq First North Growth Market med Redeye AB som Certified Adviser.

För mer information, vänligen besök: https://webrockventures.com/
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